

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
膵臓癌	mFOLFIRINOX療法（L-OHP+CPT-11+5-FU+I-LV）【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 イリノテカン注:150m g/m ² Day1 5-FU点滴静注用:200m g/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400m g/m ² Day1	14
膵臓癌	S-1+GEM療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
膵臓癌	S-1+GEM療法②【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day15 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
膵臓癌	ゲムシタビン(GEM)単独療法【q.4w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 Day15	28
膵臓癌	weekly nab-PTX+GEM療法(アブラキサキ+ゲムシタビン)【q.4w】	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:125m g/m ² Day1 Day8 Day15 ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 Day15	28
肝臓癌	RAM（ラムシルマブ）単独療法【q.2w】（肝）	ラムシルマブ点滴静注用:8m g/kg Day1	14
肝臓癌	ゲムシタビン(GEM)単独療法【q.4w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 Day15	28
肝臓癌	GC療法（GEM+CDDP分割）【q.3w】（胆管）	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 シスプラチン注:25m g/m ² Day1 Day8	21
肝臓癌	GCS療法（GEM+CDDP+S-1）【q.2w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 シスプラチン注:25m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-7	14
肝臓癌	S-1+GEM療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day8 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
肝臓癌	S-1+GEM療法②【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g/m ² Day1 Day15 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	biweekly CPT-11単独療法【q.4w】	イリノテカン注:150m g/m ² Day1 Day15	28
胃癌	CapeOX(100mg/m ²)療法【q.3w】（胃）	オキサリプラチン点滴静注液:100m g/m ² Day1 カベシタビン 2000mg/m ² Day1-14	21
胃癌	ルセチン+XELOX療法【q.3w】（胃）	オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 トラスツズマブ注射用:初回8mg/kg Day1 2回目以降6m g/kg Day1 カベシタビン 2000mg/m ² Day1-14	21
胃癌	SOX療法（S-1+L-OHP100mg/m ² ）【q.3w】	オキサリプラチン点滴静注液:100m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	SOX療法（S-1+L-OHP130mg/m ² ）【q.3w】	オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間 (日)
胃癌	Her+SOX(L-OHP100mg/m ²)療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブ注射用:初回8m g/kg Day1 2回目以降6m g/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:100m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	Her+SOX(L-OHP130mg/m ²)療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブ注射用:初回8m g/kg Day1 2回目以降6m g/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	mFOLFOX6療法【q.2w】(胃)	オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200m g/m ² Day1 bolus 5 – F U注:400m g/m ² Day1 continuous 5 – F U注:2400m g/m ² Day1	14
胃癌	Nivolumab単独療法【q 2 w】240mg/body(胃)	ニボルマブ点滴静注用:240m g/body Day1	14
胃癌	RAM +Nab-PTX療法【q4w】(胃)	アルブミン懸濁型バクリタキセル点滴静注(特生):100m g/m ² Day1 Day8 Day15 ラムシルマブ点滴静注用:8m g/kg Day1 Day15	28
胃癌	S-1+ドセタキセル療法【q.3w】(胃)	ドセタキセル点滴静注:40m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
胃癌	weekly Nab-PTX療法【q.4w】(胃)	アルブミン懸濁型バクリタキセル点滴静注:100m g/m ² Day1 Day8 Day15	28
胃癌	ラムシルマブ単独療法【q.2w】	ラムシルマブ点滴静注用:8m g/kg Day1	14
食道癌	mFOLFOX6療法【q.2w】(食道)	オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200m g/m ² Day1 bolus 5 – F U注:400m g/m ² Day1 continuous 5 – F U注:2400m g/m ² Day1	14
食道癌	Nivolumab単独療法【q 2 w】240mg/body(食道)	ニボルマブ点滴静注用:240m g/body Day1	14
食道癌	weekly PTX療法【q.4w】(食道)	バクリタキセル注:80m g/m ² Day1 Day8 Day15	28
食道癌	ワタキリール単独療法【q.3w】	ドセタキセル注:60m g/m ² Day1	21
大腸癌	CapeOX療法【q.3w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 カベシタピン 2000mg/m ² Day1-14	21
大腸癌	CapeOX+ペバシズマブ療法【q.3w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 ペバシズマブ点滴静注用:7.5m g/kg Day1 カベシタピン 2000mg/m ² day1-14	21
大腸癌	CET (セツキマブ) 単独療法【q.2w】(大腸)	セツキシマブ注:500m g/m ² Day1	14
大腸癌	CPT-11単独療法【q.2w】(大腸)	イリリテカン注:150m g/m ² Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
大腸癌	CPT-11+パニツムマブ療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+アフリヘルセプト療法【q.2w】	アフリヘルセプト点滴静注:4mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+パニツムマブ療法【q.2w】	パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+ペバシズマブ療法【q.2w】	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+ラムシルマブ療法【q.2w】	ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	IRIS療法【q.4w】(大腸)	イリノテカン注:125mg/m ² Day1 Day15 S-1 80mg/m ² Day1-14	28
大腸癌	IRIS+ペバシズマブ療法【q.4w】(大腸)	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 イリノテカン注:100mg/m ² Day1 Day15 S-1 80mg/m ² Day1-14	28
大腸癌	mFOLFOX6療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14
大腸癌	mFOLFOX6+パニツムマブ療法【q.2w】	パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m ² Day1 レボレチナート点滴静注用:200mg/m ² Day1 bolus 5-FU注:400mg/m ² Day1 continuous 5-FU注:2400mg/m ² Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
大腸癌	mFOLFOX6+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.2w】	ベバシズマブ点滴静注用:5m g/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 ^レ ノキサマ ^ン 点滴静注用:200m g/m ² Day1 bolus 5 – F U注:400m g/m ² Day1 continuous 5 – F U注:2400m g/m ² Day1	14
大腸癌	mFOLFOXIRI+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.2w】	ベバシズマブ点滴静注用:5m g/kg Day1 イリノテカン注:150m g/m ² Day1 ^レ ノキサマ ^ン 点滴静注用:200m g/m ² Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 continuous 5 – F U注:2400m g/m ² Day1	14
大腸癌	sLV5FU2+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.2w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:5m g/kg Day1 ^レ ノキサマ ^ン 点滴静注用:200m g/m ² Day1 bolus 5 – F U注:400m g/m ² Day1 continuous 5 – F U注:2400m g/m ² Day1	14
大腸癌	SOX+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.3w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:7.5m g/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:130m g/m ² Day1 S-1 80mg/m ² Day1-14	21
大腸癌	UFT/LV+BEV療法【q.4w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:5m g/kg Day1 Day15 UFT 300mg/m ² /day day1-21 ホリナートカルシウム 75mg/body/day day1-21	28
大腸癌	カ ^レ シタ ^レ ン+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.3w】	ベバシズマブ点滴静注用:7.5m g/kg Day1 カベシタピン 2000mg/m ² Day1-14	21
大腸癌	^レ ニツムマブ単独療法【q.2w】	パニツムマブ点滴静注:6m g/kg Day1	14
大腸癌	トリフル ^レ ジン+ ^レ ノキサマ ^ン 療法【q.4w】	トリフル ^レ ジン・チピラシル 70mg/m ² Day1-5、8-12 ベバシズマブ点滴静注用:5m g/kg Day1 Day15	28
非小細胞肺癌	ATEZO(アテゾ ^レ リス ^マ ブ)療法【q.3w】(肺)	アテゾ ^レ リス ^マ ブ点滴静注:1200m g/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+BEV維持療法【q.3w】(肺)	ベバシズマブ点滴静注用:15m g/kg Day1 アテゾ ^レ リス ^マ ブ点滴静注:1200m g/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+PTX+CBDC+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ベバシズマブ点滴静注用:15m g/kg Day1 パクリタキセル注:175m g/m ² Day1 アテゾ ^レ リス ^マ ブ点滴静注:1200m g/body Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1	21~28
非小細胞肺癌	DTX療法【q.3-4w】(肺)	ドセタキセル点滴静注:60m g/m ² Day1	21~28
非小細胞肺癌	DTX+RAM療法【q.3-4w】(肺)	ラムシルマブ点滴静注用:10m g/kg Day1 ドセタキセル点滴静注:60m g/m ² Day1	21~28
非小細胞肺癌	DURVA(デュ ^レ バル ^マ ブ)療法【q.2w】(肺)	デュ ^レ バル ^マ ブ点滴静注:10m g/kg Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
非小細胞肺癌	GEM療法【q.3w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8	21
非小細胞肺癌	GEM療法【q.4w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	nab-PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1 アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15	21~28
非小細胞肺癌	NIVO(ニボルマブ)療法【q.2w】(肺)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
非小細胞肺癌	PEM+BEV維持療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEM療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEMB(ペムブロリズマブ)療法【q.3w】(肺)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB+nab-PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1 アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15	21~28
非小細胞肺癌	PEMB+PEM維持療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEMB+PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21~28
非小細胞肺癌	PEMB+PTX+CBDCA【q.3-4w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1	21~28
非小細胞肺癌	S-1+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	S-1 80mg/m ² Day1-14 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21~28
非小細胞肺癌	VNR療法【q.3-4w】(肺)	ビニレルピン注:25mg/m ² Day1 Day8	21~28
非小細胞肺癌	weekly nab-PTX療法【q.4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	weekly PTX+CBDCA療法【q.4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 パクリタキセル注:60mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
小細胞肺癌	AMR療法【q.3-4w】(肺)	アムルピシン注射用:35mg/m ² Day1 Day2 Day3	21~28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
小細胞肺癌	ATEZO維持療法【q.3w】(肺)	アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
小細胞肺癌	weekly PTX療法【q.8w】(肺)	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	56
小細胞肺癌	CPT-11療法【q.4w】(肺)	イリノテカン注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
悪性胸膜中皮腫	GEM療法【q.4w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
悪性胸膜中皮腫	NIVO(ニボルマブ)療法【q.2w】(肺)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
悪性胸膜中皮腫	PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21~28
胸腺癌	PTX+CBDCA療法【q.3w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21~28
乳癌	EC療法（EPI+CPA）【q.3w】	エピルピシン塩酸塩注射液:90mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:600mg/m ² Day1	21
乳癌	PTX+アバスタブ併用療法【q.4w】	ペバシズマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 Day15 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
乳癌	T-DM1（カトサイ）単独療法【q.3w】	カトサイ点滴静注用:3.6mg/kg Day1	21
乳癌	Triweekly nab-PTX単独療法【q.3w】（乳腺）	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:260mg/m ² Day1	21
乳癌	weekly PTX療法【q.4w】	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
乳癌	ドセタキセル単独療法【q.3w】	トラスツズマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1（2回目以降）	21
乳癌	ドセタキセル+ドセタキセル療法【q.3w】	トラスツズマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1（2回目以降） ペルツズマブ点滴静注:840mg/body Day1 420mg/body Day1（2回目以降）	21
乳癌	wPTX+ドセタキセル+ドセタキセル療法【q.4w】	トラスツズマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1（2回目以降） ペルツズマブ点滴静注:840mg/body Day1 420mg/body Day1（2回目以降） パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
乳癌	エリブリン+ドセタキセル+ドセタキセル療法【q.3w】乳腺	エリブリン静注:1.4mg/m ² Day1 Day8 トラスツズマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1（2回目以降） ペルツズマブ点滴静注:840mg/body Day1 420mg/body Day1（2回目以降）	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
乳癌	HER2+HER3+HER4+HER1+HER2+HER3+HER4療法【q.3w】	ドセタキセル注:75mg/m ² Day1 トラスツズマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1（2回目以降） ペルツズマブ点滴静注:840mg/body Day1 420mg/body Day1（2回目以降）	21
乳癌	HER2+HER3+HER4療法【q.3w】	エリ布林静注:1.4mg/m ² Day1 Day8	21
卵巣・卵管・腹膜癌	TC療法（PTX+CBDCA）【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX+CBDCA+Bev【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	DC療法(DTX+CBDCA)【q.3w】	ドセタキセル注:75mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM+254S+BV療法【q.3w】（卵巣）	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 ネダブラチン注:60mg/m ² Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX+254S+Bev【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ネダブラチン注:80mg/m ² Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	Weekly TC療法(PTX+CBDCA)【q.3w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15	21
卵巣・卵管・腹膜癌	WeeklyTC+Bev療法(PTX+CBDCA+Bev)【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1 Day8 Day15	21
卵巣・卵管・腹膜癌	アバスタチン（HER2+HER3+HER4）単独療法【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	イリノテカン(CPT-11)単独療法【q.5w】	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 Day15	35
卵巣・卵管・腹膜癌	カルボプラチン(CBDCA)単独療法【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	ゲムシタビン+アバスタチン(GEM+Bv)【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8	21
卵巣・卵管・腹膜癌	ゲムシタビン+カルボプラチン(GEM+CBDCA)【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC=4 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	ゲムシタビン+ネダブラチン(GEM+254S)【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 ネダブラチン注:60mg/m ² Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	ドキシル単独療法【q.4w】	ドキシルピシシ（リボソーム製剤）注:50mg/m ² Day1	28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
卵巣・卵管・腹膜癌	ネダブラチン(254S)単独療法【q.4w】	ネダブラチン注:100mg/m ² Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	パクリタキセル+ネダブラチン併用療法(PTX+254S)【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 ネダブラチン注:80mg/m ² Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	パクリタキセル単独療法(PTX)【q.3w】	パクリタキセル注:210mg/m ² Day1	21
子宮頸癌	TC療法(PTX+CBDCA)【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
子宮頸癌	TC+BV(パクリタキセル+カルボプラチン+ベバシズマブ)【q.3-4w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21~28
子宮頸癌	イリノテカン+カルボプラチン(CPT-11+CBDCA)【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 イリノテカン注:50mg/m ² Day1 Day8 Day15	28
子宮頸癌	シスプラチン+放射線(CDDP+RT)療法【q.1w】	シスプラチン注:40mg/m ² Day1	7
子宮頸癌	パクリタキセル単独療法(PTX)【q.3w】	パクリタキセル注:210mg/m ² Day1	21
子宮体癌	TC療法(PTX+CBDCA)【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
子宮肉腫	ゲムシタビン+ドセタキセル(GEM+DTX)【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:900mg/m ² Day1 Day8 ドセタキセル注:70mg/m ² Day8	21
腎癌	ニボルマブ(ニボルマブ)単独療法【q2w】(240mg/body)腎	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
腎癌	ニボルマブ+イピリムマブ併用療法1-4J-8目【q.3w】(腎)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1 イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1	21
腎癌	ニボルマブ+イピリムマブ併用療法5J-8目以降【q.2w】(腎)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
前立腺癌	ジエブタナ(カバシタキセル)単独療法【q.3w】	ジエブタナ点滴静注:20mg/m ² Day1	21
前立腺癌	ドセタキセル(DTX)単独療法【q.3w】	ドセタキセル注:70mg/m ² Day1	21
尿路上皮癌	ゲムシタビン単独療法(GEM)【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8	21
尿路上皮癌	GEM+CBDCA療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m ² Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC=4.5 Day1	21
尿路上皮癌	ペムプロリズマブ(ペムプロリズマブ)単独療法【q.3w】(膀胱)	ペムプロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
尿路上皮癌	ピラルピシン膀胱内注入療法(膀胱)	ピラルピシン注射用:20mg Day1	7
頭頸部癌	weekly PTX療法【q.7w】	パクリタキセル注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	49

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
頭頸部癌	アビタックス+PTX療法【q.1w】	バクリタキセル注:80mg/m ² Day1 セツキシマブ注:初回400mg/m ² Day1 2回目以降250mg/m ² Day1	7
頭頸部癌	アビタックス+放射線療法【q.1w】	セツキシマブ注:初回400mg/m ² Day1 2回目以降250mg/m ² Day1 +放射線照射	7
頭頸部癌	オプゾーホ（ニボルマブ）単独療法【q.2w】240mg/body	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
悪性リンパ腫	CHOP療法(CPA+ADM+VCR+PSL)【q.2-3w】	ビンクリスチン:1.4mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:750mg/m ² Day1 アドリアシン注:50mg/m ² Day1 プレドニゾン 100mg Day1-5 経口	14
CD19陽性のB細胞性リンパ腫	CHOP-R療法(Rituximab+CPA+ADM+VCR+PSL)【q.2-3w】	ビンクリスチン:1.4mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:750mg/m ² Day1 アドリアシン注:50mg/m ² Day1 リツキシマブ注:375mg/m ² Day2 プレドニゾン 100mg Day1-5 経口	14
CD20陽性のB細胞性リンパ腫	R-CHOP療法(Rituximab+CPA+ADM+VCR+PSL)【q.2-3w】	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m ² Day2 シクロホスファミド注:750mg/m ² Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 プレドニゾン 100mg Day2-6 経口	14
CD20陽性のB細胞性リンパ腫	Rituximab単独療法（リツキ）【q.1-4w】	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1	7
CD20陽性のB細胞性リンパ腫	オビヌツズマブ単独維持療法【q.8w】（血液）	オビヌツズマブ点滴静注:1000mg/body Day1	56
CD20陽性のB細胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法【q.4w】2-6日目（血液）	ベンダムスチン点滴静注用:90mg/m ² Day1 Day2 オビヌツズマブ点滴静注:1000mg/body Day1	28
急性リンパ性白血病	髄注療法（MTX+Ara-C+PSL）【q.1 or 4w】	メトトレート注:15mg Day1 シタラピン注:40mg Day1 プレドニゾン注:10mg Day1	1
成人T細胞性白血病	CDE11療法（CBDCA+DEX+VP-16+CPT-11）【q.3w】	カルボプラチン点滴静注液:250mg/m ² Day1 イリノテカン注:30mg/m ² Day1 Day2 Day3 エトポシド注:100mg/m ² Day1 Day2 Day3	21
成人T細胞性白血病	LSG15 VCAP療法（VCR+CPA+ADM+PSL）【q.1w】	ビンクリスチン:1mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:350mg/m ² Day1 アドリアシン注:40mg/m ² Day1 プレドニゾン注:40mg/m ² Day1	7

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
成人T細胞性白血病	LSG15 AMP療法（ADM+MCNU+PSL）【q. 1 w】	注射用ラニムスチン 100mg:60mg/m ² Day1 アドリアシン注:30mg/m ² Day1 プレドニゾン注:40mg/m ² Day1	7
成人T細胞性白血病	MPEC療法（MTX+VP-16+CPA+PSL）【q. 1w】	メソトレキセート注:14mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:200mg/m ² Day1 プレドニゾン注:20mg/m ² Day1 エトポシド注:70mg/m ² Day1	7
成人T細胞性白血病	OPEC療法（VCR+VP-16+CPA+PSL）【q. 1w】	ビンクリスチン:0.7mg/m ² Day1 シクロホスファミド注:200mg/m ² Day1 プレドニゾン注:20mg/m ² Day1 エトポシド注:70mg/m ² Day1	7
CCR4陽性のATL	ホテリジオ+mLSG15 VCAP療法【q. 1 w】 2回目以降	ホテリジオ点滴静注:1mg/kg Day1 ビンクリスチン:1mg/m ² Day2 シクロホスファミド注:350mg/m ² Day2 アドリアシン注:40mg/m ² Day2 プレドニゾン注:40mg/m ² Day2	7
多発性骨髄腫	BD(寛解導入)療法（ボルテゾミブ + デキサメタゾン）【q.3w】	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 DEX 20mg Day 1,2,4,5,8,9,11,12	21
多発性骨髄腫	BD(維持)療法（ボルテゾミブ + デキサメタゾン）【q.5w】	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 DEX 20mg Day 1,2,3,4	35
多発性骨髄腫	DBd療法【q.3w】 * ①-③サイクル目（血液）	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 ダラツムマブ注射液:16mg/kg Day1 Day8 Day15 DEX 20mg Day 1,2,4,5,8,9,11,12,15	21
多発性骨髄腫	DBd療法【q.3w】 * ④-⑧サイクル目（血液）	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m ² Day1 Day4 Day8 Day11 ダラツムマブ注射液:16mg/kg Day1 DEX 20mg Day 1,2,4,5,8,9,11,12	21
多発性骨髄腫	Kd療法【q.4w】 * ①サイクル目（血液）	カルフィルゾミブ点滴静注用:20mg/m ² Day1 Day2 カルフィルゾミブ点滴静注用:56mg/m ² Day8 Day9 Day15 Day16 DEX 20mg Day 1,2,8,9,15,16,22,23 経口	28
多発性骨髄腫	Kd療法【q.4w】 * ②-⑩サイクル目（血液）	カルフィルゾミブ点滴静注用:56mg/m ² Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 DEX 20mg Day 1,2,8,9,15,16,22,23 経口	28
多発性骨髄腫	KRd療法【q.4w】 * ②-⑩サイクル目	カルフィルゾミブ点滴静注用:27mg/m ² Day1 Day2 Day8 Day9 Day15 Day16 レナリドミド 25mg/body Day1-21を処方して下さい。 DEX 40mg Day1,8,15,22 経口 DEX 4mg Day2,9,16 経口	28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間（日）
多発性骨髄腫	VRD lite療法（ボルテゾミブ+レナリドミド+DEX）【q.5w】	レナリドミド 15mg/body Day 1-21 <75歳以下> DEX 20mg Day 1-2, 8-9, 15-16, 22-23 <76歳以上> DEX 20mg Day1, 8, 15, 22 経口 ボルテゾミブ注射用:1.3m g /m ² Day1 Day8 Day15 Day22	35
多発性骨髄腫	VRD療法（ボルテゾミブ+レナリドミド+DEX）【q.3w】（血液）	レナリドミド 25mg/body Day 1-14 ボルテゾミブ注射用:1.3m g /m ² Day1 Day4 Day8 Day11 DEX 20mg Day 1-2, 4-5, 8-9, 11-12	21
骨髄異形成症候群	アザシチン単独療法【q.4w】	ビダーザ注射用:75m g /m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7	28
悪性黒色腫	PEMB（ハムプロリスマブ）療法【q.3w】（皮膚）	ハムプロリスマブ点滴静注用:200m g /body Day1	21
悪性軟部腫瘍	ドキシルピシン単独療法【q.3.w】（肉腫）	ドキシルピシン注:75m g /m ² Day1	21
悪性軟部腫瘍	エリブリン単独療法 【q.3w】	エリブリン静注:1.4m g /m ² Day1 Day8	21
原発不明癌	TC療法（PTX+CBDCA）【q.3w】（原発不明）	パクリタキセル注:180m g /m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1	21
原発不明癌	ゲムシタビン（GEM）単独療法 【q.4w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000m g /m ² Day1 Day8 Day15	28
MSI-High	キイトルダ（ハムプロリスマブ）単独療法【q 3 w】	ハムプロリスマブ点滴静注用:200m g /body Day1	21